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	До
центар за јавно здравје
Велес





Б А Р А Њ Е


Од ___________________________, тел.број за контакт ____________________
Email _________________________________

Барам од горе наведениот наслов да ми достави податоци за ______________________________________________________________________________________________________________________________________

Податоците кои што ќе ги добијам ќе ги употребам за изработка на ______________________________________________________________________________________________________________________________________



Датум 								Барател 
_________________						___________________
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